EDITAL 075/2023

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CIÊNCIAS AGRÁRIAS OU

BIOLÓGICAS, CIÊNCIAS ECONÔMICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL E

ÁREAS AFINS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 075/2023, referente a

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CIÊNCIAS AGRÁRIAS OU

BIOLÓGICAS, CIÊNCIAS ECONÔMICAS, COMUNICAÇÃO SOCIAL E

OUTRAS ÁREAS AFINS para compor a equipe do Programa de Extensão

“Centro vocacional Tecnológico em Agroecologia (CVT Agroeco)” e seus

respectivos projetos vinculados.

RESOLVE:

1. Publicar a relação dos candidatos selecionados para a entrevista;

2. A primeira entrevista ocorrerá no dia 24 de outubro de 2023, das 8h30min às

11h30min, na sala de reuniões da Faculdade de Agronomia e Zootecnia da

UFMT (ao lado do auditório “Batatão”).

Aline de Paula Maluf                                     Zootecnia

Amanda Regina Martins Duarte Melo          Agronomia

Andreza Nunes Lino da Silva                       Agronomia

Alexsander Silva Alves                                 Agronomia

Ivan de Arruda Xavier Botelho                      Agronomia

Hayumi Kuwajima Gomes dos Santos         Agronomia

João Paulo Seller                                         Agronomia

Kitally Raielly Gonsalves Teles                    Agronomia

Rebeca Cristina Leoncio                              Agronomia

Thays Teodoro Ferreira                               Medicina Veterinária

Valdicléia Gonçalves Santana         Agronomia

Victor Hugo Ribeiro dos Santos                   Agronomia

Vitoria da Silva Varjão                                  Agronomia

Willian Monteiro Martins de Mello                Agronomia

Cuiabá-MT, 20 de outubro de 2023.
COMISSÃO DE SELEÇÃO